
Дата формирования 29.05.2017 12:20 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 030417/20021010/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 03.04.2017
Дата публикации извещения: 03.04.2017
Дата последнего изменения: 26.04.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

КАЗЕННОЕ ВОЕННОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КРАСНОДАРСКОЕ ВЫСШЕЕ ВОЕННОЕ

АВИАЦИОННОЕ УЧИЛИЩЕ ЛЕТЧИКОВ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

А.К.СЕРОВА" МИНИСТЕРСТВА

ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Адрес: 350090, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Г

КРАСНОДАР, УЛ ИМ ДЗЕРЖИНСКОГО, д.

ДОМ 135
Телефон: 89676560187
Факс: -
E-mail: kr_filial.vunz@mail.ru
Контактное лицо: Орехов Валерий Александрович

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

в период с «03» апреля 2017 года по «25»

апреля 2017 года ежедневно с 10.00 до

15.00 по московскому времени, кроме

выходных и праздничных дней, с 13:00

до 14:00 – перерыв, по адресу: 350090,

Краснодарский край, Краснодар г, им

Дзержинского ул, дом № 135



Дата формирования 29.05.2017 12:20 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 20.04.2017
Дата окончания приема заявок: 25.04.2017
Дата и время проведения аукциона: 26.04.2017 15:00
Место проведения аукциона: 350090, Краснодарский край, Краснодар г,

им Дзержинского ул, дом № 135

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
26.04.2017 15:54 Опубликован протокол 'Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе'

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

Тип протокола Прилагаемые документы
Протокол рассмотрения заявок на
участие в аукционе

Протокол НОВЫЙ 1 рассмотрения заявок
на участие в аукционе.doc(26.04.2017)

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 29.05.2017 12:20 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся с единственным

участником

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Федеральная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

нежилые помещения №32, 113-115

(кадастровый № 23:43:0126007:4864),

расположенные на первом этаже здания

«Учебный корпус» (кадастровый №

23:43:0126007:2143, литер А, под/А,а,al,а2)
Целевое назначение: нежилое
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Краснодар г,

Краснодарский край, г. Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул.

Круговая, д. 4/4
Площадь в кв.метрах: 67.7
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

20 424,58 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

1 225 474,8 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

301,69 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 29.05.2017 12:20 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

-

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-


